千葉市告示第５７７号

 行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定により、行旅死亡

人を次のとおり告示します。

 なお、心あたりのある方は、千葉市美浜保健福祉センター社会援護課まで申し出てくださ

い。

   令和５年７月１１日

                          千葉市長  神谷 俊一

１ 本籍・住所  不 詳

２ 氏   名  不 詳

３ 年齢・性別  年 齢   不詳 女性

４ 特   徴  身 長   約１４７㎝

４ 特   徴  体 格   中肉

４ 特   徴  着 衣   白色タンクトップ、黒色長ズボン、ベージュ色下着上下、

水色靴下

４ 特   徴  身 長

５ 所 持 品  な し

６ 発 見 日 時  令和５年５月６日 午前７時２５分頃

７ 発 見 場 所  千葉市美浜区美浜１番ＺＯＺＯマリンスタジアムの中心部から南西方

         約２００メートルの浜辺上

８ 死 亡 日 時  令和５年５月６日 午前１時頃（推定）

９ 死 亡 原 因  溺死